[image: Тюменцевский_район серый]

	ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Решение

	06.08.2019

	№
	145

с. Тюменцево

	Об утверждении структуры Администрации района

В соответствии с частью 2 статьи 40 Устава муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить структуру Администрации Тюменцевского района (приложение 1).
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов № 68 от 28.03.2018 г. «Об утверждении структуры Администрации Тюменцевского района Алтайского края»
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тюменцевского района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка (Калужина Т.Ф.).

Председатель районного
Собрания депутатов     					 Ю.М. Белгородцев

И.о. главы района 						 В.Г. Шерстобитов

Приложение № 1 к решению РСД № ___ от ..2019 г.
Структура Администрации Тюменцевского района Алтайского края

Председатель районного Собрания депутатов
Тюменцевское Районное Собрание Депутатов

 Совет Администрации

ОП по Тюменцевскому району МО МВД  России «Каменский»

																								Технический персонал водители, машинистка, старший инспектор, рабочий, Завхоз, машинист (кочегар), дворник , сторож (вахтер) , уборщик служебных помещений

Комитет по культуре  и делам молодежи
Председатель комитета Главный специалист по делам молодежи
Отдел
по физической культуре и спорту
Начальник отдела

Отдел строительства и архитектуры
Начальник отдела

Комитет по экономике, имущественным и земельным отношениям
 Председатель комитета  Главный специалист по экономике
Главный специалист по труду
Специалист 1 кат. по СМП
Главный специалист по имуществу
Главный специалист по земле

Комитет по финансам налоговой и кредитной политике
Председатель комитета
Начальник  отдела
Главный специалист Ведущий специалист
Специалист 1 категории
Инспектор
Водитель
Ведущий специалист  по ЖКХ
Ремонтная группа
Электрогазосварщик
Слесарь
Электрик
Административная комиссия
Ведущий специалист
Комитет по образованию
Председатель комитета
Главный специалист (инспектор школ)
Ведущий специалист (инспектор школ)
[bookmark: _GoBack]Главный специалист по опеке и попечительству
Главный специалист (инспектор по труду и профессиональному обучению)
Специалист 2 категории (инспектор по кадрам)
            Централизованная бухгалтерия

Комиссия по делам несовершеннолетних
Главный специалист
Заместитель главы Администрации  по АПК
Начальник отдела по АПК
Глава района
Общественный Совет предпринимателей
Управляющий делами
Область управления делами и местного самоуправления
Главный специалист
Главный специалист по развитию растениеводства
Главный специалист по развитию животноводства
Зам. главы Администрации района
Образование, культура, здравоохранение, соц.защита
Зам. главы Администрации района
ЖКХ, строительство, муниципальные услуги

Ведущий специалист программного обеспечения отдела АПК
Главный специалист по учету планированию и анализу в АПК

Отдел программного обеспечения
Начальник отдела
Специалист (1)
Юридический отдел
Главный специалист по ГО и ЧС
Архивный отдел
Заведующий отделом
Специалист 2 кат.
Отдел бухучета
Начальник отдела
Ведущий специалист

image1.jpeg